

Resultater og balanseutdrag

Finanstilsynet

BANKER (bankkonsern)

Samtlige norske banker

RESULTATER	1.halvår 2012		1.halvår 2011	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	72 209	3,59	64 411	3,50
Rentekostnader m.v.	42 724	2,12	37 460	2,03
Netto renteinntekter	29 486	1,47	26 951	1,46
Utbytte	1 175	0,06	900	0,05
Provisjonsinntekter m.v.	8 180	0,41	7 830	0,43
Provisjonskostnader m.v.	2 008	0,10	1 883	0,10
Netto verdiendringer på instrumenter vurdert til virkelig verdi	2 264	0,11	2 538	0,14
Netto gevinst valuta/verdipapirer (NGAAP)	77	0,00	59	0,00
Andre inntekter	2 779	0,14	2 260	0,12
Lønn- og administrasjonskostnader	17 011	0,85	15 877	0,86
... herav Lønn, pensjoner og sosiale ytelser oa.	10 795	0,54	9 858	0,54
Avskrivninger	1 452	0,07	1 329	0,07
Andre kostnader	2 705	0,13	2 766	0,15
Driftsresultat før tap	20 784	1,03	18 682	1,01
Tap på utlån	2 793	0,14	2 790	0,15
... herav på utlån vurdert til virk.verdi (kreditrisiko)	-28	0,00	-169	-0,01
Verdifall på ikke-finansielle eiendeler (IFRS)	-2	0,00	-10	0,00
Gev/tap verdipapirer lang sikt (NGAAP)	-114	-0,01	-27	0,00
Resultat før skatt	17 879	0,89	15 875	0,86
Skattekostnad	4 678	0,23	4 150	0,23
Resultat for perioden	13 201	0,66	11 725	0,64

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2012		31.03.2011
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	4 112 084	19,7	3 436 080
Brutto utlån til kunder	2 915 708	6,5	2 737 077
... herav vurdert til amortisert kost	2 740 549	5,9	2 587 742
Tapsnedskrivninger av utlån (amortisert kost)	21 810	1,8	21 426
... herav gruppenedskrivninger	7 219	7,4	6 720
Innsk. fra og gjeld til kunder	1 789 192	15,1	1 554 350
Gjeld stiftet ved utsted. av verdipapirer	1 179 791	27,9	922 748

KREDITTFORETAK

Finanstilsynet

27 kredittforetak (uten Eksportfinans)

RESULTATER	1. halvår 2012		1. halvår 2011	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	22 648	3,28	17 357	3,03
Rentekostnader m.v.	18 277	2,65	14 574	2,54
Netto rente	4 371	0,63	2 783	0,49
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	4	0,00	3	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	101	0,02	85	0,01
Provisjonskostnader m.v.	114	0,02	91	0,02
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	-2 065	-0,30	-72	-0,01
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	74	0,01	-66	-0,01
Andre driftsinntekter	4	0,00	5	0,00
Lønn og administrasjonskostnader	215	0,03	181	0,03
... herav lønn, pensjoner og sosiale ytelser	88	0,01	79	0,01
Avskrivninger	11	0,00	25	0,00
Andre driftskostnader	1 042	0,15	626	0,11
Driftsresultat før tap	1 108	0,16	1 814	0,32
Tap på utlån	6	0,00	73	0,01
Resultat før skatt	1 101	0,16	1 741	0,30
Skattekostnad	308	0,04	486	0,08
Resultat for perioden	793	0,12	1 255	0,22

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2012		30.06.2011
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	1 441 868	21,5	1 186 761
Brutto utlån til kunder	1 205 478	18,7	1 015 418
... herav vurdert til amortisert kost	1 019 214	17,0	870 977
... herav vurdert til virkelig verdi	186 264	29,0	144 441
Tapsnedskrivninger av utlån (amortisert kost)	349	-4,3	364
... herav gruppenedskrivninger	241	-7,8	261
Gjeld til kredittinstitusjoner	181 851	22,3	148 700
Gjeld v. utstedelse av verdipapirer	1 154 703	21,0	953 948

FINANSIERINGSSLESKAPER

24 finansieringsselskaper

RESULTATER	1. halvår 2012		1. halvår 2011	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	3 295	7,67	3 023	7,62
Rentekostnader m.v.	1 162	2,70	997	2,51
Netto rente	2 134	4,97	2 027	5,11
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	23	0,05	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	281	0,65	244	0,62
Provisjonskostnader m.v.	165	0,38	192	0,48
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	-1	0,00	0	0,00
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	1	0,00	1	0,00
Andre driftsinntekter	144	0,33	172	0,43
Lønn og administrasjonskostnader	938	2,18	876	2,21
... herav lønn, pensjoner og sosiale ytelser	448	1,04	429	1,08
Avskrivninger	42	0,10	45	0,11
Andre driftskostnader	135	0,31	154	0,39
Driftsresultat før tap	1 302	3,03	1 177	2,97
Tap på utlån	293	0,68	242	0,61
Resultat før skatt	1 008	2,35	935	2,36
Skattekostnad	286	0,67	272	0,68
Resultat for perioden	722	1,68	664	1,67

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2012		30.06.2011
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	87 840	7,9	81 415
Brutto utlån til kunder	82 073	8,5	75 658
Tapsnedskrivninger av utlån	1 173	-4,9	1 234
... herav gruppenedskrivninger	227	15,7	196
Gjeld til kredittinstitusjoner	71 253	8,3	65 818

LIVSFORSIKRINGSSSELSKAPER

Finanstilsynet

12 livsselskaper

RESULTATER	1. halvår 2012		1. halvår 2011	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	48 533	10,5	42 386	9,6
herav overføringer av premieres. mv. fra andre	6 627	1,4	9 262	2,1
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	21 061	4,5	16 399	3,7
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	11 622	2,5	13 184	3,0
herav gevinster ved realisasjon	979	0,2	6 408	1,5
herav verdiendringer	5 549	1,2	-6 671	-1,5
Erstatninger	-27 457	-5,9	-28 664	-6,5
herav overføring av premiereserve mv. til andre	-5 927	-1,3	-8 837	-2,0
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-29 152	-6,3	-10 264	-2,3
herav endring i kursreguleringsfond	-5 027	-1,1	4 994	1,1
Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser	-2 764	-0,6	-9 817	-2,2
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-2 891	-0,6	-2 820	-0,6
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	1 418	0,3	1 745	0,4
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	1 053	0,1	1 137	0,3
Resultat før skatt	2 471	0,5	2 903	0,7
Endring i kursreguleringsfond	5 027	2,2	-4 994	-1,1
Verdijustert resultat før skatt	7 497	3,2	-2 091	-0,5
Totalresultat (inkl. andre resultatkomponenter) etter skatt	2 415	0,5	3 112	0,7

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2012		30.06.2011	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	119 756	12,6	111 556	12,6
Finansielle eiendeler til amortisert kost	328 868	34,5	282 168	34,5
herav investeringer som holdes til forfall	154 310	16,2	135 182	16,2
herav utlån og fordringer	162 263	17,0	135 672	17,0
Finansielle eiendeler til virkelig verdi	458 548	48,2	467 953	48,2
herav aksjer og andeler	147 620	15,5	183 077	15,5
herav obligasjoner og sertifikater	279 103	29,3	240 624	29,3
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	952 165	100,0	892 143	100,0
herav eiendeler i selskapsporteføljen	91 576	9,6	76 275	9,6
herav investeringer i kollektivporteføljen	766 377	80,5	734 068	80,5
herav investeringer i investeringsvalgporteføljen	94 194	9,9	81 783	9,9
Kursreguleringsfond	11 989	1,3	11 388	1,3
Forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	762 708	80,1	725 081	80,1
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	25 059	2,6	21 973	2,6
Ansvarlig kapital	64 680	6,8	58 828	6,8

PENSJONSKASSER

42 pensjonskasser

RESULTATER	1. halvår 2012		1. halvår 2011	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	8 181	8,5	7 228	7,9
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	5 498	5,7	1 574	1,7
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	2 776	2,9	2 729	3,0
herav gevinster ved realisasjon	370	0,4	2 086	2,3
herav verdiendringer	2 087	2,2	-3 533	-3,8
Pensjoner mv.	-2 890	-3,0	-3 608	-3,9
herav overføring av premiereserve mv. til andre	-442	-0,5	-1 357	-1,5
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-7 499	-7,8	-1 502	-1,6
herav endring i kursreguleringsfond	-1 829	-1,9	3 690	4,0
Midler tilordnet forsikringskontraktene -kontraktfastsatte forpliktelser*	-346	-0,4	-284	-0,3
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-226	-0,2	-212	-0,2
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	2 253	2,3	2 977	3,2
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	494	0,5	181	0,2
Resultat før tildeling til kunder og skatt	3 093	3,2	3 442	3,7
Endring i kursreguleringsfond	1 829	1,9	-3 690	-4,0
Verdijustert resultat (før tildeling til kunder og skatt)	4 922	5,1	-248	-0,3
Totalresultat (etter skatt og inkl. andre resultatkomponenter)	2 708	2,8	3 121	3,4

* Merk at en del pensjonskasser ikke har foretatt kundetildeling (slik at denne posten er lik 0) på delårsbasis

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2012		30.06.2011	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og andre faste eiendommer	7 436	3,8	7 069	3,8
Finansielle eiendeler målt til amortisert kost	23 925	12,1	23 990	12,7
herav obligasjoner o.a. verdipapirer med fast avkastning	21 639	11,0	22 426	11,9
herav utenlandsk utsteder	842	0,4	1 542	0,8
Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi:	161 248	81,7	151 839	80,6
herav aksjer og andeler	60 004	30,4	61 498	32,7
herav utenlandsk utsteder	30 627	15,5	31 754	16,9
herav obligasjoner o.a. verdipapirer med fast avkastning	96 456	48,8	85 894	45,6
herav utenlandsk utsteder	23 420	11,9	21 419	11,4
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	197 475	100,0	188 270	100,0
herav selskapsportefølje	19 030	9,6	17 917	9,5
herav investeringer i kollektivporteføljen	172 488	87,3	166 691	88,5
herav investeringsvalgportefølje	5 952	3,0	3 653	1,9
Kursreguleringsfond	6 454	3,3	8 713	4,6
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	8 008	4,1	7 129	3,8
Ansvarlig kapital	15 914	8,1	13 997	7,4

SKADEFORSIKRINGSSELSKAPER

Uten Captives tall i mill. kroner og prosent av premieinntekter f.e.r.

Finanstilsynet

48 skadeforsikringsselskaper (inkl. 19 brannkasser)

RESULTATER	1. halvår 2012		1. halvår 2011	
	Mill. kr	% av premie	Mill. kr	% av premie
Premieinntekter f.e.r.	15 070		13 759	
Allokert investeringsavkastning	495	3,3	681	5,0
(overført fra ikke-teknisk regnskap)				
Andre forsikringsrelaterte inntekter (inkl. premierabatter og gevinstavtaler)	120	0,8	73	0,5
Erstatningskostnader f.e.r.	10 946	72,6	10 537	76,6
Forsikringsrelaterte driftskostnader	2 632	17,5	2 679	19,5
(inkl. andre forsikringsrel. driftskost. f.e.r.)				
Endring i sikkerhetsavsetning mv.	233	1,5	228	1,7
Resultat av teknisk regnskap	1 788	11,9	1 071	7,8
Netto inntekter fra investeringer	2 003	13,3	2 044	14,9
Allokert investeringsavkastning	495	3,3	681	5,0
(overført til teknisk regnskap)				
Andre inntekter/kostnader	-24	-0,2	-6	0,0
Resultat før skattekostnad	3 272	21,7	2 427	17,6

BALANSE OG NØKKELTALL	30.06.2012		30.06.2011	
	Mill. kr	% av FK	Mill. kr	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	1 663	1,6	2 586	2,7
Investeringer som holdes til forfall	11 035	10,7	14 570	15,4
Aksjer og andeler	9 354	9,1	9 799	10,4
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	31 580	30,7	24 710	26,2
Utlån	13 109	12,8	7 675	8,1
Ansvarlig kapital	21 392	0,0	19 710	0,0
Forsikringstekniske avsetninger	59 136	57,5	53 986	57,2
Forvaltningskapital	102 765		94 378	